
ZARZĄDZENIE Nr 141/2019

PREZYDENTA MIASTA KONINA

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie ustalenia zaktualizowanej na 2019 rok podstawowej kwoty

dotacji, statystycznej liczby dzieci, uczniów, wychowanków lub uczestników

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz wskaźnika zwiększającego dla

szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez

inny organ niż Miasto Konin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) zarządza się, 

co następuje:

§ 1.

Ustala się zaktualizowaną na 2019 rok podstawową kwotę dotacji, statystyczną liczbę dzieci,

uczniów,  wychowanków  lub  uczestników  zajęć  rewalidacyjno-wychowawczych  oraz

wysokość wskaźnika zwiększającego dla szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych

prowadzonych przez inny organ niż  Miasto Konin zgodnie z załącznikiem do niniejszego

zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  kierownikowi  Wydziału  Oświaty  Urzędu

Miejskiego w Koninie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Piotr Korytkowski


